

مجمع تولیدی **فرازدانه آوند**  
تولید کننده انواع کنسانتره  
طیور گوشتی، تخمگذار و مادر  
دان آماده به صورت پلیت، کرامبل و مش  
و مکمل های غذایی  
[www.fdavand.com](http://www.fdavand.com)  
۰۲۱ - ۴۶۱۰۰۲۷۰ - ۷۴

# ITP News

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم  
۹۹/۰۱/۳۰ - شماره ۳۷۰۲ سال پانزدهم - تلفن: ۰۹۸۸۲۰۴۴۶

نام شرکت	کنسانتره ۲/۵ درصد	نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
سروش رشد	۱۰۱۰۰ تومان	دانی نو	استارتر ۳۰۷۰ - پیش دان ۲۹۶۰ - میان دان ۲۹۶۰ - پس دان ۲۷۴۰
		خوراک دام فرخی	سوپراستارتر ۳۲۲۰ - پیش دان ۳۰۴۰ - میان دان ۲۹۵۰ - پس دان ۲۸۴۰

به روز خوب نمیداد، خواستم یادآوری کنم به روز خوب رو باید ساخت.

## تعلیق فعالیت توزیع کنندگان متخلف نهاده های دامی

مدیرکل نظارت بر توزیع کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی در نامه ای به شرکتهای توزیع کننده نهاده های دامی هشدار داد در صورت تخلف در تحویل نهاده به تولیدکنندگان، فعالیتهای تعلیق خواهد شد. قدیری، مدیرکل نظارت بر توزیع کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی در نامه ای به واردکنندگان نهاده های دامی عنوان کرد: فعالیتهای متخلفان نهاده های دامی در سامانه بازارگاه تعلیق می شود و مدت زمان تحویل کالا پس از واریز وجه خریداران برای شرکتهای واردکننده یا توزیع کننده حداکثر ۱۰ روز اعلام کرد.

در این نامه آمده است:

مدیرعامل محترم واردکننده نهاده های دامی (ذرت، جو، کنجاله سویا و دانه های روغنی)

احتراماً ضمن تقدیر و تشکر از کلیه شما بزرگواران که علیرغم تحریم های ظالمانه استکبار جهانی و شرایط دشوار تحریم نسبت به تأمین نهاده های دامی اقدام می نمایند به استحضار می رساند با توجه به گزارشات اخذ شده از ناظران و بازرسان در عرصه میدانی و همچنین رصد و پایش سامانه بازارگاه نهاده های کشاورزی متأسفانه در برخی از موارد مشاهده می گردد شرکتهای توزیع کننده (واسطه) معرفی شده از طرف واردکنندگان، علیرغم دریافت وجه از خریداران (تولیدکنندگان) کالای خریداری شده را در زمان مقرر تحویل نمی دهند، فلذا به آگاهی می رساند مدت زمان تحویل کالا پس از واریز وجه خریداران برای شرکتهای واردکننده یا توزیع کننده حداکثر ۱۰ روز می باشد. با توجه به هماهنگی به عمل آمده در صورت هر گونه تخلف احتمالی توسط شرکتهای توزیع کننده اعم از:

عدم تحویل کالا در زمان مقرر تعیین شده، گرانفروشی، تبلیغات یا اطلاع رسانی از طریق فضای مجازی مبنی بر اعلام باری که وجود ندارد یا اعلام مبلغ بالاتر از قیمت مصوب برای نهاده هایی که با ارز رسمی دولت وارد کشور شده اند و بلافاصله فعالیت آنان در سامانه بازارگاه نهاده های کشاورزی تعلیق و علاوه بر معرفی آنان بر روی تابلوی اصلی سامانه جهت اطلاع کلیه خریداران در کشور، طبق ضوابط و مقررات با آنان رفتار خواهد شد. لازم به ذکر است با توجه به تعهدات اخذ شده از شرکتهای واردکننده نهاده مبنی بر رساندن کالا به مصرف کننده نهایی (تولیدکنندگان) در صورت تخلفات احتمالی این شرکتهای توزیع کننده که توسط واردکنندگان معرفی شده اند مسئولیت هر گونه تبعات بعدی بر عهده آنان نیز خواهد بود.

## برای نجات صنعت مرغداری، تشکل ها مباشر خرید می شوند

معاون وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به زیان بالای مرغداران از اسفند ماه سال گذشته تا امروز، گفت: پیشنهاد شده تشکل ها و اتحادیه های مرغداری برای حذف واسطه ها و کمک به انجام بهتر خرید حمایتی به عنوان مباشر خرید با شرکت پشتیبانی امور دام کشور همکاری کنند. مرتضی رضایی با بیان اینکه در سال گذشته تولید مرغ در کشور رشد ۱۰.۵ تا ۱۱ درصدی داشت، اظهار کرد: سال ۹۸ حدود ۲ میلیون و ۶۵۰ هزار تن مرغ در کشور تولید شد که کم نظیر است.

وی ادامه داد: کاهش تقاضا در پی شیوع ویروس کرونا موجب شد در سالی که با رشد تولید روبهرو بودیم کاهش عرضه اتفاق بیفتد. رضایی با تأکید بر اینکه از روزهای ابتدای بحران، شرکت پشتیبانی برای حمایت از مرغداران اقدام به خرید کرد، افزود: با توجه به حجم زیاد تولید تا امروز ورود شرکت پشتیبانی امور دام به خرید حمایتی تأثیر خود را بر تنظیم بازار مرغ نشان نداده است.

وی اضافه کرد: اگر خرید حمایتی شرکت پشتیبانی امور دام از اسفند سال گذشته آغاز نمی شد چه بسا زیان مرغداران بیشتر از این مقدار بود. رضایی در پاسخ به این پرسش که اما مرغداران معتقدند که به دلیل شکل قراردادها، کمتر از خرید حمایتی منتفع شدند، اظهار کرد: در جلسه مشتری که با کشتارگاهها، تشکل های مرغداری و شرکت پشتیبانی امور دام داشتیم پیشنهاد شده تشکل ها برای حذف واسطه ها و کمک به انجام بهتر خرید حمایتی به عنوان مباشر خرید با شرکت پشتیبانی امور دام کشور همکاری کنند. وی تصریح کرد: روش کار به این شکل خواهد بود که تشکل هر استان ۲ روز قبل از اینکه مرغ در واحدهای مرغداری آماده عرضه شود موضوع را به شرکت پشتیبانی اعلام کرده تا این شرکت برای خرید اقدام کند.

به گفته رضایی؛ تشکل ها با کشتارگاه های استاندارد نیز قرارداد بسته تا عمل کشتار و بسته بندی مرغ را مطابق با سفارش و خواست شرکت پشتیبانی انجام دهند. وی نتیجه این اقدام را حذف واسطه ها و نفع بیشتر مرغداران و کاهش زیان آن ها در شرایط بحران عنوان کرد. رضایی یادآور شد: به رغم این پیشنهاد تا امروز تشکل ها برای پذیرفتن وظیفه مباشر خرید، اعلام آمادگی نکرده اند.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا می توان دلیل عدم اعلام آمادگی تشکل ها را مربوط به عدم توانایی آن ها برای انجام این مسولیت دانست، گفت: پذیرفتن مباشرت در خرید تنها به معنی مسولیت پذیری در برابر اعضای تشکل و برای رفع مشکل آن ها است و بار مالی که از توان آن ها خارج باشد بر تشکل ها تحمیل نمی شود.

رضایی با تأکید بر اینکه شرکت پشتیبانی امور دام کشور بهای مرغ را به صورت روزانه و نقد به مرغداران پرداخت می کند، افزود: همچنین این شرکت محدودیتی برای حجم خرید ندارد و در سال های گذشته ۱ هزار تا یک هزار و ۷۰۰ مرغ نیز از مرغداران خریداری کرده است. معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی ابراز امیدواری کرد تشکل ها و اتحادیه های مرغداری هر چه سریع تر با پذیرش مسولیت مباشر خرید برای زیان مرغداران شرکت پشتیبانی امور دام کشور را یاری کنند.

**فروش مرغ مادر (پایان دوره)**  
شرکت مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان در نظر دارد مرغ پایان دوره مزرعه ۱۲ خرم آباد خود را (حدود ۱۷۵ تن) از طریق مزایده به فروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت میشود جهت دریافت فرم مزایده به دبیرخانه شرکت مراجعه و یا با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند و فرم های مربوطه را تا تاریخ ۳۱ فروردین ارسال نمایند.

شماره تماس ۰۲۱-۶۶۵۷۵۲۳۲  
۰۹۱۲۱۵۹۸۳۵۰

## دان و علوفه شرق

تولید مکمل ویژه مرغ  
تخمگذار در تخصص  
ماست

تلفن: ۸ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۰۵۶  
فکس: ۳۲۲۵۵۳۸۹ - ۰۵۶



شرکت مرغ نوجان  
اسیدهای آمینه ال والین و ال آرژینین L  
نسل نوین اسیدهای آمینه ضروری  
خوراک طیور آماده ی تحویل و فروش  
به کارخانجات و مرغداران  
شماره های تماس  
۰۲۶-۳۴۳۹۰۳۵۲-۶

## سپید پارس نیاک

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

[www.itpnews.com/itpapp](http://www.itpnews.com/itpapp)